[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	11.12.2013

	№ 8/29

с.Октябрьский Городок
	О безвозмездной передаче имущества

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в собственность Татищевского муниципального района Саратовской области

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, в соответствии с решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 07.11.2012 № 75/181-2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», Совет депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области р е ш и л:

Передать из собственности Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в собственность Татищевского муниципального района Саратовской области имущество – автомобиль  УАЗ-220694, регистрационный номер В 527 ОР 64, идентификационный номер (VIN) ХТТ 22069470481461, цвет белая ночь, тип ТС спец. пассажирское, категория ТС В, год изготовления 2006, модель, № двигателя 42130Н, 61001904, мощность двигателя 104 л.с, рабочий объем двигателя 2890 куб. см, № кузова 22060070102897, тип двигателя бензиновый, экологический класс второй, разрешенная максимальная масса 2780 кг, масса без нагрузки 1830 кг.
	 Глава муниципального образования
	                                     Д.В.Грачев